
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17, listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC. 61989100 DIC: C261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10097171/750 Ze dne 17.06.2020

OdběrateI-fakturační adresa ,

1

Technická univerzita Ostrava Jihočeská univerzita ]

Rektorát Branišovská 1645/31a :

370 05 České Budějovice

Česká republika

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I

Vysoká Škola báňská Dodavatel

!

( IČ: 60076658 DIČ: CZ60076658

 Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Inst. env. technologii 750/9350 e—mail

17. listopadu 2172/15
Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 31.10.2020

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky ze dne 262020

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000136 518506 Ost.služ.-analýzy, rozbory 61.264,47

Zdroj: 2401 SPP: CS7508111

Cena analýzy jednoho vzorku na obsah uhlíku a zastoupení uhlíku s hmotovým číslem 13 činí:

příprava vzorku: 25 Kč analýza vzorku: 267 Kč celkem: 292 Kč DPH: 61 Kč

Cena celkem včetně DPH: 353 Kč.

Cena analýz za 210 vzorků.

Celkem bez DPH: 61 264,47 Kč Celkem vč.DPH: 74 130 Kč.

Tento text prosíme uvést: na faktuře:

Tento výdaj je z 8095 spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím

iniciativy „Urban Innovative Actions" v rámci projektu CLAIRO.

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 61.264,47

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňUjící dálkový přistup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníži platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníži platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8294/20-9350-01

Tento výdaj je z 80% spolufinancován z

Evropského fondu pro regionální rozvoj

prostřednictvím iniciativy ,Urban Innovative Actions“

v rámci projektu CLAIRO

UlA03—123

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb..do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10097171l750 Ze dne 17.06.2020

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu .......1706“)"

Příkazce operace ..................' .........

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Tento výdaj je z 80% spolufinancován z

Evropského fondu pro regionální rozvoj

prostřednictvím iniciativy .Uťoan Innovative Actions“

v rámci projektu CLAIRO

UlAO3-123

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


